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II edycja Ogólnopolskiego Kongresu Regionów „Samorząd – Inwestycje – Rozwój" to wielkie spotkanie

samorządowców z przedsiębiorcami, które odbędzie się w dniach 10-12 maja 2011 roku w Świdnicy.

Tematem przewodnim II edycji Kongresu będzie "Bezpieczeństwo i rozwój".

Podczas II edycji Kongresu odbędą się: 3 sesje plenarne oraz około 70 paneli dyskusyjnych. Do udziału

zaproszeni zostali przedstawiciele samorządów, biznesu, administracji publicznej oraz Unii Europejskiej,

a także eksperci, naukowcy i dziennikarze.

Kongresowi towarzyszyć będą liczne imprezy towarzyszące oraz wystawa, podczas której firmy z całego

kraju będą prezentować swoją ofertę dla jednostek samorządu terytorialnego.

Więcej informacji i formularz zgłoszenia na stronie: www.kongresregionow.pl

Poniżej prezentujemy wstępny harmonogram spotkania:

WTOREK 10 MAJA

Od godz. 10.00 – Rejestracja gości – Centralna Recepcja Kongresu

lokalizacja: Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Franciszkańska 18

godz. 11.00 – 15.30 - FESTYN REKREACYJNO-SPORTOWY

lokalizacja: Świdnicki Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Śląska 35

godz. 16.00 Mecz piłkarski – Samorządowcy kontra Parlamentarzyści

lokalizacja: Świdnicki Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Śląska 35

godz. 18.00 Sesja plenarna - Aktualne problemy rozwoju samorządu

lokalizacja: Teatr Miejski, ul. Rynek 45

Organizator sesji - Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej

Do udziału w dyskusji zostali zaproszeni m.in. :

prof. Michał Kulesza - Partner w Kancelarii Domański Zakrzewski Palinka

 prof. Jerzy Regulski - Prezes Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej

 Wojciech Murdzek - Prezydent Świdnicy

godz. 19.30 Uroczysta premiera filmu dokumentalnego o 20-leciu polskiej reformy samorządowej -

ZDARZYŁO SIĘ TYLKO W POLSCE

reż. Paweł Kędzierski

godz. 21.00 Uroczysty bankiet powitalny
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lokalizacja: Klub Bolko, Pl. Grunwaldzki 11

Ogłoszenie wyników i wręczenie wyróżnień w rankingu "N15" Ranking Prezydentów Miast

tygodnika „Newsweek Polska"

 Ogłoszenie wyników i wręczenie wyróżnień w Rankingu Miast Atrakcyjnych dla Biznesu

„Forbesa"

 Koncert zespołu KOMBII

 

 

ŚRODA 11 MAJA

godz. 9.00 Sesja Plenarna – Władza centralna a władza samorządowa. Jak jest naprawdę?

lokalizacja: Teatr Miejski, ul. Rynek 45

Prowadzenie sesji: Jerzy Karwelis – przedstawiciel zarządu Ringier Axel Springer, wydawcy tygodnika

Newsweek Polska i miesięcznika Forbes

Wystąpienie Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego

Do udziału w dyskusji zostali zaproszeni m.in.:

Olgierd Dziekoński - Sekretarz Stanu w KPRP

 Hanna Gronkiewicz-Waltz - Prezydent Stołecznego Miasta Warszawa

 Rafał Dutkiewicz – Prezydent Wrocławia

 prof. Michał Kulesza – Partner w Kancelarii Domański Zakrzewski Palinka

 prof. Jerzy Regulski – Prezes Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej

„Kanapa Kongresu" – ekskluzywny wywiad na który zaproszono Pana Jerzego Millera – Ministra Spraw

Wewnętrznych i Administracji

godz. 10.55 - 17.35 Panele dyskusyjne w 8 salach równolegle, w 4 blokach czasowych. Razem 32 tematy

poruszone w ciągu dnia. Każdy panel dyskusyjny trwa 1 godz. 15 minut.

godz. 18.00 Sesja Plenarna – Bezpieczeństwo finansowe samorządów.

lokalizacja: Teatr Miejski, ul. Rynek 45

Prowadzenie sesji: Kazimierz Krupa – Redaktor Naczelny miesięcznika "Forbes"

Do udziału w dyskusji zostali zaproszeni m.in.:
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Jan Vincent Rostowski - Minister Finansów

Elżbieta Bieńkowska - Minister Rozwoju Regionalnego

Ryszard Paweł Krawczyk - Przewodniczący Krajowej Rady Regionalnych Izb Obrachunkowych

Zbigniew Jagiełło - Prezes Zarządu PKO BP

Tomasz Mironczuk - Prezes Zarządu BGK

dr Ludwik Sobolewski - Prezes Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie

Marek Musioł - Partner Marek Musioł Kancelaria Prawnicza

„Kanapa Kongresu" – ekskluzywny wywiad na który zaproszono Pana Jacka Majchrowskiego -

Prezydenta Krakowa

godz. 19.45 - 20.45 - Koncert "Sonny Blues Band" – jazz, blues, soul

lokalizacja: Scena Rynek

godz. 21.00 Bankiet

lokalizacja: Klub Bolko, Pl. Grunwaldzki 11

Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w Rankingu Miast Przyjaznych dla Biznesu tygodnika

"Newsweek Polska"

Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w Rankingu Serwisów Internetowych Miast

Wojewódzkich "Komputer Świata"

Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w Rankingu Miasto Przyjazne Kierowcy "Auto Świata"

 

 

CZWARTEK 12 MAJA

godz. 9.00 Sesja Plenarna – Czy istnieje Polska A i Polska B?

lokalizacja: Teatr Miejski, ul. Rynek 45

Prowadzenie sesji: Jacek Pochłopień – Zastępca Redaktora Naczelnego miesięcznika "Forbes"

Do udziału w dyskusji zostali zaproszeni m.in.:

Waldemar Pawlak – Wicepremier, Minister Gospodarki

Radosław Stępień – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury

Adam Struzik – Marszałek woj. mazowieckiego

Lech Witecki – Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad

Michał Kiełsznia – Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska

Tadeusz Ferenc – Prezydent Rzeszowa

Piotr Krzystek – Prezydent Szczecina

Mirosław Greber – Prezes Zarządu WSSE "INVEST - PARK"
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„Kanapa Kongresu" – ekskluzywny wywiad na który zaproszono Pana Cezarego Grabarczyka – Ministra

Infrastruktury

godz. 10.55 – 17.35 Panele dyskusyjne w 8 salach równolegle, w 4 blokach czasowych. Razem 32 tematy

poruszone w ciągu dnia. Każdy panel dyskusyjny trwa 1 godz. 15 minut.

godz. 18.00 - 19.00 - Piosenki z musicalu Metro w wykonaniu studia piosenki Młodzieżowego Domu

Kultury

lokalizacja: Scena Rynek

godz. 20.00 Bankiet

lokalizacja: Klub Bolko, Pl. Grunwaldzki 11

Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w Konkursie "Miasto Szans - Miasto Zrównoważonego

Rozwoju" organizowanego z inicjatywy firmy doradczej PwC i tygodnika „Newsweek Polska"

Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w Rankingu Gmin i Powiatów 2010 Związku Powiatów

Polskich

Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w Rankingu Energii Odnawialnej Związku Powiatów

Polskich

 

 

PIĄTEK 13 MAJA

godz. 14.00 - 17.30 - Dziecięcy Kongres Regionów-Występny formacji taneczno-wokalnych

lokalizacja: Scena Rynek

 

 

PANELE DYSKUSYJNE

Dokładny harmonogram paneli dyskusyjnych z godzinami / z podziałem na dni oraz lokalizacje z

nazwiskami panelistów będzie opublikowany 2 maja w tygodniku Newsweek oraz na stronie 

www.kongresregionow.pl

USTRÓJ / JST

Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce: Czy współpraca organizacji z samorządem lokalnym

oparta na budowaniu dobra wspólnego jest możliwa?

Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych: Partnerstwa szansą rozwoju lokalnego.
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Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej: Co powiedziały nam wyniki wyborów samorządowych?

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej: Co wolno władzom lokalnym? Czy tylko ustawa może

być podstawą działania władz lokalnych czy też i interes mieszkańców? Rola instytucji nadzoru

nad działalnością samorządu.

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej: Partycypacja społeczna jako element dobrego rządzenia

i czynnik rozwoju lokalnego.

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej: Kultura ważnym czynnikiem rozwoju lokalnego.

Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska: NATURA(lne) planowanie przestrzenne w gminie.

Newsweek Polska: Marszałek - organizator współpracy samorządów w województwie.

Philips / PwC: Miasto Szans: stosowanie zasad zrównoważonego rozwoju szansą na rozwiązanie

problemów miast i metropolii.

Urząd Miejski Świdnica: Wpływ mediów lokalnych i społecznościowych na wynik wyborczy –

debata z udziałem mediów i specjalistów PR.

Urząd Miejski Swidnica: Ludzie starsi w społeczności lokalnej jako patroni współczesnej rodziny

wielopokoleniowej.

Urząd Miejski Świdnica: Politycy mnożą obietnice dla kobiet. Jak zmienia to ich sytuację w życiu

społecznym i politycznym?

Urząd Miejski Świdnica: Instytucjonalne rozwiązania opieki nad dziećmi do lat 3.

Urząd Miejski Świdnica: Uczestnictwo mniejszości w życiu społeczności lokalnych i we

władzach samorządowych.

Związek Powiatów Polskich: Czy w systemie ochrony zdrowia pożegnaliśmy się z reliktami

minionej epoki?

Związek Powiatów Polskich: W pełni zespolona administracja na szczeblu powiatowym –

gwarancja bezpieczeństwa publicznego, na co dzień i w sytuacjach kryzysowych.

BIZNES:

Fakt: Fundacja Faktu, czyli powinności największego polskiego dziennika, a jego negatywne

stereotypy: czego tak naprawdę chce „Fakt" – niszczyć, czy budować

Mediator: Planowanie kształcenia zawodowego i ustawicznego i jego wpływ na lokalne rynki

pracy.

Ministerstwo Nauczania i Szkolnictwa Wyższego: Uczelnie bliżej biznesu.

Sita: Współpraca partnerów prywatnych i publicznych wymaga doprecyzowania na gruncie

prywatnym.

Sita: Nowoczesna gospodarka odpadami wyzwaniem dla gmin i samorządów lokalnych.

Sita: Odpady kojarzone dotąd z negatywnym wpływem na środowisko mogą stać się źródłem

energii.

Sita: Nowoczesna gospodarka odpadami wymaga uzupełnienia na poziomie polskiego

ustawodawstwa.

Stowarzyszenie Wolna Przedsiębiorczość: Lokalne atrakcje plus najnowsze technologie? Wynik

takiego działania może połączyć 400 firm i gmin.

Urząd Miejski Świdnica: Zespół basenowy w każdej gminie – społeczna potrzeba czy fanaberia

władz? Jak sfinansować takie inwestycje?

Związek Polskiego Leasingu: Leasing – alternatywne źródło kapitału dla samorządów.

FINANSE:
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Bank Handlowy w Warszawie: Wzrost efektywności dochodów i wydatków samorządów.

Outsourcing usług do banku.

MDDP Michalik Dłuska Dziedzic i Partnerzy spółka doradztwa podatkowego: VAT w

samorządach – jak uwolnić gotówkę w gminie?

PKO Bank Polski: Inżynieria finansowa dla sektora publicznego, a oferta banków.

PKO Bank Polski: Banki wobec wyzwania naprawy finansów publicznych w sektorze

samorządowym.

PKO Bank Polski: Emisja obligacji, jako sposób na dostosowanie prognozy długu samorządu do

wymogów nowego wskaźnika obsługi zadłużenia.

PKO Bank Polski: Leasing w transporcie publicznym.

Pekao SA: Wyzwania dla banku i samorządu w realizacji misji społecznej rozwoju miast i

regionów.

MARKETING MIAST:

IAA - MIĘDZYNARODOWE STOWARZYSZENIE REKLAMY W POLSCE: Nic nie dzieje się

bez przyczyny. Czyli jak dobrze zlecić kampanię.

IAA - MIĘDZYNARODOWE STOWARZYSZENIE REKLAMY W POLSCE: Reklama od

kuchni, czyli jak dobrze napisane zdanie przekształcić w skuteczną kampanię promocyjną.

IAA - MIĘDZYNARODOWE STOWARZYSZENIE REKLAMY W POLSCE: Diabeł tkwi w

mediach, czyli jak skutecznie wybrać kanały komunikacji do swojej akcji reklamowej.

IAA - MIĘDZYNARODOWE STOWARZYSZENIE REKLAMY W POLSCE: Najlepsze i

najgorsze kampanie reklamowe miast i regionów. O czym pamiętać, czego unikać.

ENERGETYKA:

EIT: Wyzwania dla gmin i samorządów w świetle pakietu klimatyczno - energetycznego Unii

Europejskiej.

Federacja Regionalnych Związków Gmin i Powiatów RP: Innowacyjne rozwiązania w zakresie

energetyki cieplnej, które pozwolą efektywnie zarządzać jednostką samorządową.

Tauron Polska Energia: Nasza energia tworzy przyszłość - samochód elektryczny.

Wind Energy: Siren Communication – nowoczesne zarządzanie relacjami i obsługą mieszkańców.

IT / TELEKOMUNIKACJA:

Polkomtel: Zarządzanie kryzysowe – zintegrowany system łączności dyspozytorskiej.

TK Telekom: Internet dla gmin – jak skutecznie budować sieci szerokopasmowe w oparciu o

formułę partnerstwa publiczno prywatnego?

TP SA: W kierunku społeczeństwa informacyjnego - jak dogonić Europę?

TP SA: Bezpieczne e-urzędy. Nowoczesne i zintegrowane usługi komunikacyjne dla samorządów

i obywateli oparte na identyfikacji PESEL.

INFRASTRUKTURA I TRANSPORT:

Auto Świat: Taniej i łatwiej – samochód w służbie publicznej.

Finder S.A. : Platforma lokalizacyjna Finder On-Line skutecznie i szybko podnosi efektywność
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zarządzania.

Gdańsk Transport Company SA: Model PPP na przykładzie autostrady A1 jako przykład do

wdrożenia w wielu projektach samorządowych.

GDDKiA: Elektroniczny system poboru opłat viaTOLL. Bez zatrzymywania się.

GDDKiA: Droga stale najlepsza. Utrzymaj standard.

Intercars SA: Obsługa flot samochodowych.

Kancelaria Gospodarcza „Euro-Infor": Budowa infrastruktury w formule PPP.

Kapsch: Inteligentne systemy transportowe i rozwiązania telematyczne jako narzędzia wspierające

rozwój infrastruktury drogowej oraz regionów.
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